АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10./О. jU2A Хп_9!З

ст-ца Тбпцисская

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района и установлением
погодных условий, способствующих снижению класса пожарной
опасности, руководствуясь Федеральными законами: от 2l декабря l994 года
Nl 68-ФЗ кО защите населения и территорий от чрезвычайных ситуациil
природного и техногенного характера>, от 2l декабря l994 года Nl б9-ФЗ
(О пожарной безопасности>, Законом Краснодарского края
от 3l марта 2000 года N9 250-КЗ кО пожарной безопасности в Краснодарскоrчt
крае), статьями 8, З2, 60 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Отменить особый противопожарный режим на территории
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района с l0 октября 2022 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 29 ию.,tя 2022 года

Л! 367 <О введении на территории Тбилисского сельского посеJlения
Тбилисского района особого противопожарного режима).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

с
глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

о

о с

э

делOпрOиз8Oдства
и

0рfанизациOнн0.
кцровOй
работы

0тдел
А-Н. ('тойкин